P

Palladis fortitudo, qua draconem vincebat, fabula, applicatur b. Virgini, et daemoui, super peccato originali, 12.2.
 Pallium extendebant sponsi hebraei super sponsas, 192.2.
 Palma arbor semper pulchra, etiam ab ortus sui principio, ex Plin., 57.1.
 Symbolum iustitiae, 145.2.
 Proprietates, 206.2.
 Palmes vitis terrae promissae abscissus a Iosue, et Caleb, ad ostendam pinguedinem terrae, 152.1.
 Panthaeae pulchritudo, 111.2.
 Panthaeae ad lunae motum natura, 373.1.
 Papa non potest se subicere iurisdictioni Imperatoris, 406.1.
 Pauperes omnes dignitates inferiores, 280.1.
 Paradisus terrestris esse realiter in orb, 48.2.
 Non est intellectualis, vel allegoricus tantum, contra Origenem, ib.
 Locus est in Orientis partibus situs, 49.1.
 A principio suae creationis luce illustratus clarissima, ib.
 Arbores eius a maledictione exemptae, ib.
 Ab arboribus frondes nunquam excedebant, ib.
 Conditus in eminentissimo Orientis monte, ib.
 Ventorum vis nulla in paradiso, ib.
 Aequalis per omnia tempora temperies, ib.
 Ab aquarum illuvione universali intactus, ib.
 Animalia rationis expertia in eo non erant, ex Damaseo, 50.1.
 Pulchritudine sua nunquam caruit, ib.
 Adam quomodo tempore in eo fuerit, 50.2.
 Varias opiniones, ib.
 Nunquam ab aliquo cultus fuit, ib.
 In eo celebratum matrimonium primum, ib.
 Conditus ante coelum, et terram, secundum quosdam, 55.1.
 A Deo conditus ob amorem in hominem, ib.
 Ei daemou insidiatus est, et infecti, ib.
 Sicut et coelestem paradysum, ib.

Fluvius paradisi, et paradysum, et paradisi regiones vicinas irrigabat, 454.2.
 Parentes b. Virgin. ab Evangel. quare tacentur, 59.1.
 Ab ea nobilitatem acceperunt, non ipsa ab illis, 88.2.
 Parentes filios, et filias pie, et religiose instituire debent, 168.2.
 Qui ex filiis ingenio hebetiores, et corpore deformiores Deo offerunt, damnandi sunt, 169.2.
 Ita et qui filios religiosam vitam, aut coelibatus statum prohibent, 170.1.
 Qui haec impediunt, excommunicantur a Conc. Trident., ib.
 Similes sunt Pharaoni, ib.
 Non sunt patres hi, ex d. Hieron., ib.
 Partus est pars viscerum maternorum, 120.1.
 Segnitur ventrem, 256.2.
 Pascha festinanter manducandum divino iussu, quid, 565.2.
 Pater Christi Deus, 257.1.
 Pater Christi Ioseph, ib.
 Pater dicitur Artaxerses regni sui, ib.
 Patres antiqui, beneficium a Deo accipientes, cantabant Canticum, 591.1.
 Velut piscatores, relictis petitionum, Deum pescari in carne, 512.1.
 Virga vero fuit humilitas b. Virg. esca eius virginitas, ib.
 Patres tam graeci, quam latini variis titulis, et epithetis beata Virginem cohonestant, 425—424.
 SS. Patrum catena adstruens b. Mariae virginitatem, a 515 usque ad 522.
 Patriae amor dulcis, 238.2.
 Patriae laus ab iis, qui in ea nascuntur, ib.
 Patriarchae, caliginosae noctis legalis horae b. Virg. aurora diei venturi, 97.2.
 Omnes descripti a Matthaeo figura fuere Christi in suis nominibus quibusdam sententis, 159.1.2.
 S. Paulus eremita ministerio cervi divinitus ablectur, 166.2.
 D. Paulus vas electum a Deo, 172.1.
 Differt a b. Virgine, ib.
 In utero sanctificatus, ex aliquorum opinione, 197—198.
 Pavo cur Iunoni adhaerens pingebatur, 51.2.
 Divitiarum symbolum, ib.
 Ad Iunonis pedes depictus, quidnam significaret, 406.1.
 Paupertas b. Virg. profuit ad nanciscendam Matris Dei dignitatem, 590.1.
 Paupertas summis ingenis obest, ib.
 Pax tibi, salutationis verbum, a Maria visitante Elisabetham prolatum, 568.2.
 Pacis Templi. Vide Templum.
 Peccatores abstinere debent a laudibus divinis, et sanctorum, 2.2.
 Oves errantes a Davide dieti, 7.1.
 Duplex, antecedens, et consequens, Eius explicatio, 76.1.
 Difficilius dolent de libidine, quam de reliquis peccatis, 183.1.
 Et quare, ib.
 Difficultas haec vocatur impotentia a Luca, ib.
 Eius conscientia a iusti differt, 226.2.
 Velut cameli, 252.2.
 Semper timidi, et debiles, 296.2.
 An teneatur gratias agere Deo ob iustificationem magis, quam innocentes, 536.2.
 Peccatum mortem imitatur corporis, 451.1.
 Peccatores increpat Deus tripliciter, 452.1.
 Peccatum originale omnes homines, excepta b. Virgine, maculat, 10.1—12.1.
 Quo pacto inficiat omnes.

Exempla duo, 10.1—12.2.
 Et sit voluntarium, ib.
 Quomodo dicitur peccatum naturae, non personale, 14.1.
 Ut contrarius, duae conditiones necessariae, 16.1.2.
 Actualia ad tria capita revocantur, 59.2.
 Quandoque est causa humilitatis, et abiectionis, 62.2.
 Nemo committat sub secreti praetextu, quia revelatur, et 15.2.
 Publicatur a Deo, exempla de hoc, ib.
 Fructus primus formido, et pavore, 296.2.
 Damna quae inferunt animae, ib.
 Quomodo vitentur, ib.
 Est quoddam corpus, 452.2.
 Eius descriptio, ib.
 Penae in Scripturis potentiae symbolum, 452.1.
 Periculis pulli adlucis sub putamine natura, 374.1.
 Perfectiones omnes status innocentiae habuit b. Virgo, 126.2.
 Perfectiones res eminenter continent plures, et si bi inferiores, 532.1.
 Perfecti viri ad tempus, contemplationis quiete ornessa, proximorum salutari vacant ex charitate, 561.2.
 Pericles ab Aristophane fulgurare, et tonare dicitur, 5.2.
 Pericula maris quatuor, 119.2.
 Persae variis laetitiae signis diem ortus sui Principis celebrant, 97.1.
 Gloriaeque se fidelissimos secretorum custodes, 216.2.
 Pedes in sacris Scripturis plura denotant, affectus animi, 26.2.
 Spheriam, ib.
 Fraudem, hostitem preditionem, ib.
 Cruditatem, et alia, ib.
 Praedicatorum pedes calcetis esse debent, 27.1.
 Sinister pes servorum Dei elandicis iactando, appetitus sensitivus debilitatur, 151.1.
 Pharaonis e capite regnum diademum Moyses adhuc puer, iocans, abstulit, 174.2.
 Phares et Zaram peccatores duos adumbrant, 154.1.
 Philippus Macedoniae Regis dicitur sapiens, 168.2.
 Visum de Olympia concepit Alex., 517.2.
 Philippus Burgundiae dux, Ordinis aurei Velleris auctor in honorem b. Virg. 425.2.
 Excellentia, et laus ex Ovid., ib.
 Cantus eius et in die, et in nocte, 594.2.
 Philomemonis regis factum, et dictum insigne, ex Plut., 103.1.
 Philonis uxoris dictum notandum, 216.1.
 Phison paradisi fluvii etymon, 153.2.
 Figura Ioannis evang., ib.
 Phenix graece idem, quod palma latinis, 57.1.
 Sine concubita nascitur, et renascitur, 484.1.
 Pictores omnes aliqua imperfectione notantur, ut eorum opera, 50.2.
 Pietas et misericordia in b. Virgine, 551.2.
 Pius ac generosus animus commune bonum praefert peculiari emolumento, 518.1.
 Platonis diem natalem discipuli magna solemnitate colebant, 91.1.
 Infantis ori examen apum insedit, 174.1—571.1.
 Pleinitudo materialis in rebus quadruplex est, 274.1.
 Pleinitudo gratiae. Vide Gratia.
 Pleum esse Spiritu sancto, et Pleum esse gratia, differunt, 268.1.2.
 Pluralis numerus in sacris Scripturis, ib.
 Pluralis numerus pro singulari, et e contra in Scripturis, 259.1.
 Punctentia non procrastinanda, 562.1.
 Necessario, ut victoriam reportemus de carne, 403—406.

Poetarum principis plenitudo, et fabula, 279.2.
 Polus est immobilitas, Virgo beata, 120.1.
 Sub Polo degentes sex integros menses solem non vident, 574.2.
 Pompeii magni dictum, 155.1.
 A Porta inferi postulat Ecclesia liberari defunctorum animas, quid sit, 58.2.
 Possessionis etymon, 18.1.
 A proprietate, et dominio rei longe distat, 6.7.
 Posteri Adae quo pacto in Adam peccaverunt et voluntarie, 15.2.
 Exemplificatur, ib.
 Potentiam hominum aut artem quaerere non debemus in quacumque necessitate positi, sed ad Deum confugere, 156.2.
 Exempla de hoc, ib.
 Potestatum angelicorum munus, 279.1.
 Potestas vera est, quae a iusto et recto regulatur, 453.2.
 Praestituti aletores quibus poenis puniantur, 522.1.
 Primi etymon, 115.1.
 Primatus duplex b. Virg. et potestatis, et nobilitatis, 88.1.
 Primogenita redemptoris vocatur b. Virgo, et quare, 62.2.
 Primogenitus Deus reprobativus semper, et secundogenitus exaltatur, 439.1.
 Principatum angelicorum munus, 279.1.
 Princeps assumens aliquem ad officium speciale, videtur cum eo dispensare omni meliori modo ut sit ad illud habilis, 62.1.
 Eorum sepulcra olim piramidibus a solis radiis illustratis exornata, 88.1.
 Opera a nobilitate commendantur, 90.1.
 Iudicia Dei vereri debent, 92.1.
 Aegyptiorum exercitia, et opera qualia debent esse, ib.
 Vindictae divinae in illos exempla, ib.
 Ut dominii sint, fiant servi quandoque populorum, 146.1.
 Humilitate valde decorantur, 411.2.
 Ipsi, et magnates in hoc saeculo purissimi sunt coram Deo, ib.
 Si vitios fuerint implicati, difficile ad melius regrediantur, 452.2.
 Principia aeterna, a quibus gesta numerari solent, apud omnes nationes in magno honore habita, 234.1.
 Privilegia concessa b. Virgini, 62.2.
 Metiri non debemus communem lege naturae, aut gratiae, 65.1.
 Praecepta divina et implenda sunt, et diligenter, et prompte, et festinanter, 592.2.
 Praedestinatio, et reprobatio facti homines inaequales, alioquin naturae aequales, 4.2.
 Praedestinatio Sanctorum aeterna est, 4.1.
 In ea non desiderantur merita, ib.
 Sors vocatur, et quare, ib.
 Est quaedam aeterna electio Dei, ib.
 Praedestinos inter Christos primum locum obtinet, secundum Maria, 4.2.
 Praedestinatorum dominium, et proprietatem Deus habet, 6.2.
 Non tamen semper possessionem, ib.
 Praedestinatio Christi. Vide Christus.
 Praedestinatio b. Virgini. Vide b. Maria.
 Praegones et gravidae foeminae ab aliis visitandae, 554.2.
 Praelati Ecclesiae, et principes veluti horologium esse debent, 100.2.
 In quo differant a plebeis, ib.
 Praemonstratensis ordo in honorem b. Virg. institutus, 425.1.
 Praesagia quaedam sunt futurorum ea, quae in infanta hominibus accidunt, 174.1.